
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 124                               22 ноября 2010 года  
_____________________________________________________________________________________

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 119

с.Калтай       17 ноября 2010 года   
        34-е собрание  2-го созыва

О рассмотрении вопроса по 
обеспечению населения дровами.

В связи с отрицательным заключением экологической экспертизы о возможности создания
на  территории  государственного  зоологического  заказника  областного  значения  «Калтайский»
функциональной зоны хозяйственного назначения и  создавшейся,  в связи с  этим,  критической
ситуации по обеспечению населения Калтайского сельского поселения дровами,

Совет Калтайского сельского поселения решил:

1. Обратиться  к  Губернатору  Томской  области  о  рассмотрении  им
возможности  вывода  части  земельного  участка  заказника,
обозначенного как «функциональная зона хозяйственного назначения»,
из  границ  земель  государственного  зоологического  заказника
областного значения «Калтайский».

2. Ходатайствовать перед Администрацией Томской области о скорейшем
включении  поселения  в  областную  программу  газификации  и
подведении газопровода к населенным пунктам поселения.

3. Направить данное решение Главе поселения (Главе Администрации) для
подписания и опубликования.

Председатель  Совета 
Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	РЕШЕНИЕ № 119

